OFÍCIO PRESIDENTE nº 00216/2009
São Roque, 30 de abril de 2009.
REF.: PROCESSO TC-001721/026/2006

Prezado Senhor,

Em atenção à recomendação apontada no Processo TC 001721/026/2006, referente as Contas anuais da Câmara do Exercício de 2006, tendo como Presidente o Vereador Etelvino Nogueira, que teve o recurso negado em 01/04/2009, comunicamos a Vossa Senhoria que os valores pagos a títulos de Sessões Extraordinárias foram devolvidos ao erário em 11/12/2008, perfazendo a importância de R$ 5.717,75 (cinco mil, setecentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos).
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilustríssimo Senhor

Dr. Eduardo Abrame

MD. Diretor Regional do Tribunal de Contas de Sorocaba

Rua Marco Francisco G. Chiuratto, nº 180

Jardim Saira – Sorocaba – SP

PROTOCOLO Nº 02313/2009